
日自管協第０２０１５  

令和 2 年１２月 ４日 

各  位 

一般社団法人日本自動車運行管理協会 

会 長  大 槻 光 雄 

 

令和３年賀詞交歓会中止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、当協会では、毎年１月に賀詞交歓会を開催しておりますが、新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響を鑑み、関係者皆様の健康と安全を第一に熟慮した結

果、誠に残念ではございますが令和３年賀詞交歓会を中止とさせていただくこ

とといたしました。例年ご来場いただいております皆様には大変恐縮に存じま

すが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご

健康を衷心よりお祈り申し上げます。 

敬具  


